
入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年３月２２日 落札決定日 令和６年３月２７日 

開札執行 

日 時 

令和６年３月２５日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 高分子凝集剤の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 江黒充和 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

５８３円／ｋｇ 

（５３０円／ｋｇ） 

予定価格（税抜） ５３０円／ｋｇ 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ５００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

㈱酒井染料商会  

２ ５１０   三和薬品㈱  

３ ５２０   星和ケミカル㈱ 

４ ６８０   松原産業㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年３月２２日 落札決定日 令和６年３月２７日 

開札執行 

日 時 

令和６年３月２５日 

９時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 次亜塩素酸ソーダの購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 江黒充和 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

３９．６０円／ｋｇ 

（３６．００円／ｋｇ） 

予定価格（税抜） ３５．４５円／ｋｇ 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３２．５   アスワ物産㈱ 

２ ３１．５   三和薬品㈱ 

３ ３２   星和ケミカル㈱  

４ ３１ 

落札候補者 

 入札参加資格 

審査により落札 

松原産業㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年３月２２日 落札決定日 令和６年３月２７日 

開札執行 

日 時 

令和６年３月２５日 

９時２０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 ポリ硫酸第二鉄の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 江黒充和 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

４５．１０円／ｋｇ 

（４１．００円／ｋｇ） 

予定価格（税抜） ４０．９０円／ｋｇ 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号、名称 

１ ４２．２ 辞 退  三和薬品㈱ 

２ ４２ ４０．９  星和ケミカル㈱  

３ ４１ ４０．７ 

落札候補者 

入札参加資格 

審査により落札 

松原産業㈱ 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年７月２３日 落札決定日 令和６年７月２６日 

開札執行 

日 時 

令和６年７月２４日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 汚泥脱水機用ろ布購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

３，３８８，０００円 

（３，０８０，０００円） 

予定価格（税抜） ３，０７２，７２８円 

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ２，８８６ 

落札候補者 

 入札参加資格 

審査により落札 

㈱サカイエステック 

２ ３，１２０   星和ケミカル㈱ 

３ 以  下  余  白  

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年１０月２２日 落札決定日 令和６年１０月２８日 

開札執行 

日 時 

令和６年１０月２３日 

９時２０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 脱臭装置用脱臭剤購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

９，１６０，８００ 円 

（８，３２８，０００ 円） 

予定価格（税抜） ８，３２７，２７３円 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ 7,170,000   ㈱酒井染料商会 

２ 8,642,030   三和薬品㈱ 

３ 6,300,000 

落札候補者 

 入札参加資格審査に

より落札 

星和ケミカル㈱ 

４ 7,036,350   ㈱北陸油化 

５ 以 下 余 白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 

 

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年１２月２４日 落札決定日 令和６年１２月２７日 

開札執行 

日 時 

令和６年１２月２５日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

件 名 
デジタルカラー複合機借入および 

保守点検業務委託 

入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

２９，３０４円／月 

月額賃貸借料 13,200円、カラー片面印刷単価 11.88円/枚 

モノクロ片面印刷単価 3.08円/枚 

（２６，６４０円／月） 

(月額賃貸借料 12,000円、カラー片面印刷単価 10.80円/枚 

モノクロ片面印刷単価 2.80円/枚) 

予定価格（税抜） 

２６，６３７円／月 

月額賃貸借料 12,000円 

カラー片面印刷単価 10.80円/枚 

モノクロ片面印刷単価 2.80円/枚 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 九頭竜川浄化センター 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３４，３００ 

 

  福井キャノン事務機㈱ 

２ ２３，１５０ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

富士フィルム BI福井㈱ 

３ ３６，４００   リコージャパン㈱デジタルサービス 

営業本部福井支社 

４ 以 下 余 白  

５     

６     

 

入札金額明細 

１ ３４，３００円（月額賃貸借料 16,000 円、カラー片面印刷単価 13.50 円/枚、モノクロ片面印刷単価 3.50 円/枚） 

２ ２３，１５０円（月額賃貸借料 10,000 円、カラー片面印刷単価  9.80 円/枚、モノクロ片面印刷単価 2.50 円/枚） 

３ ３６，４００円（月額賃貸借料 18,000 円、カラー片面印刷単価 17.00 円/枚、モノクロ片面印刷単価 3.00 円/枚） 

 


